

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba  
Campus Souza

**Pregão Eletrônico Nº 00007/2017**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ÓLEO LUBRIFICANTE	LITRO	50	R\$ 27,2500	R\$ 1.362,5000
<b>Marca:</b> Ingrax <b>Fabricante:</b> Ingrax <b>Modelo / Versão:</b> Ordenhadeira <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÓLEO LUBRIFICANTE PARA BOMBA DE VÁCUO INDICADO PARA ORDENHADEIRAS. ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DE ORDENHADEIRA MECÂNICA. Validade da proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca/Modelo/Fabricante: Ingrax/Ordenhadeira.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.362,5000</b>

### 04.345.762/0001-80 - REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CLORETO DE BÁRIO	QUILOGRAMA	1	R\$ 62,5000	R\$ 62,5000
<b>Marca:</b> DINAMICA <b>Fabricante:</b> DINAMICA <b>Modelo / Versão:</b> DINAMICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CLORETO DE BÁRIO, ASPECTO FÍSICO PÓ OU GRÂNULO CRISTALINO, INCOLOR OU BRANCO, FÓRMULA QUÍMICA BaCl2 2H2O, MASSA MOLECULAR 244,27, GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 99%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS10326-27-9.					
26	ÁCIDO FOSFÓRICO	LITRO	2	R\$ 44,7300	R\$ 89,4600
<b>Marca:</b> ALPHATEC <b>Fabricante:</b> ALPHATEC <b>Modelo / Versão:</b> ALPHATEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁCIDO FOSFÓRICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, INODORO, FÓRMULA QUÍMICA H3PO4, PESO MOLECULAR 98,00, TEOR DE PUREZA TEOR MÍNIMO DE 85%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICAACS 7664-38-2					
28	SULFATO DE COBRE II	QUILOGRAMA	1	R\$ 69,1400	R\$ 69,1400
<b>Marca:</b> ALPHATEC <b>Fabricante:</b> ALPHATEC <b>Modelo / Versão:</b> ALPHATEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SULFATO DE COBRE II, COMPOSIÇÃO QUÍMICA CuSO4,5H2O, ASPECTO FINO CRISTAL AZUL, PESO MOLÉCULA 249,68, GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 99%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA ACS 7758-99-8					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 221,1000</b>

### 05.460.773/0001-74 - MIGUEL DE ANTONI - DISTRIBUIDORA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64	CANIVETE	UNIDADE	12	R\$ 44,0000	R\$ 528,0000
<b>Marca:</b> AGRIGARDEN <b>Fabricante:</b> AGRIGARDEN <b>Modelo / Versão:</b> A.020 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Canivete Enxertia em Aço inoxidável comprimento 7 cm peso 110g					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 528,0000</b>

### 08.958.658/0001-12 - GABMASTER MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	5	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000
<b>Marca:</b> SUPERMAX <b>Fabricante:</b> SUPERMAX <b>Modelo / Versão:</b> SUPERMAX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL E.V.A., COMPRIMENTO CANO 95 CM, APLICAÇÃO USO VETERINÁRIO					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 250,0000</b>

### 09.319.988/0001-20 - WILTON DA COSTA SANTOS - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	5	R\$ 338,5900	R\$ 1.692,9500
<b>Marca:</b> DAQUA					

**Fabricante:** DAQUA**Modelo / Versão:** DAQUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA DÁGUA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO REDONDO, CAPACIDADE 1.000 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA.

9 CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	5	R\$ 164,9900	R\$ 824,9500
----------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** DAQUA**Fabricante:** DAQUA**Modelo / Versão:** DAQUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA DÁGUA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO REDONDO, CAPACIDADE 500 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA.

31 PÁ	UNIDADE	10	R\$ 35,3900	R\$ 353,9000
-------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** tramontina**Fabricante:** tramontina**Modelo / Versão:** tramontina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAZINHA CABO MADEIRA DE LEI, APLICAÇÃO JARDINAGEM, MATERIAL FERRO, TAMANHO 31,5 CM X 6 CM, MARCA DE REFERÊNCIA TRAPP OU TRAMOTINA

33 TESOURA PODA	UNIDADE	20	R\$ 38,6600	R\$ 773,2000
-----------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** tramontina**Fabricante:** tramontina**Modelo / Versão:** tramontina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA DE PODA METÁLICA TIPO PROFISSIONAL, LÂMINA INTERCAMBIÁVEL EM AÇO, TEMPERADA PARA CORTE PRECISO, CABO REVESTDO DE PLÁSTICO COM TRAVA DE SEGURANÇA MARCAS DE REFERÊNCIA TRAPP OU TRAMONTINA.

69 TRENA	UNIDADE	5	R\$ 34,4900	R\$ 172,4500
----------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** trena**Fabricante:** trena**Modelo / Versão:** trena**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRENA, MATERIAL FIBRA VIDRO, LARGURA LÂMINA 12,5 MM, COMPRIMENTO 50M, REVESTIMENTO VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA ABERTA/ARCO ABS PROVA DÁGUA/CABO CÔMODO/EX-, ESPESSURA 1MM, APLICAÇÃO MEDIÇÃO TERRA, TIPO COMUMN, COR AMARELA, GRADUAÇÃO ESCALA MEDIÇÃO 2 EM 2 MM

72 FERRAMENTA	UNIDADE	3	R\$ 25,6700	R\$ 77,0100
---------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** aviat**Fabricante:** aviat**Modelo / Versão:** aviat**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÁ METÁLICA COM PONTA, FABRICADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO, COM CABO PRODUZIDO EM MADEIRA DE 71 CM E EMPUNHADEIRA. APLICAÇÃO: AGRICULTURA, JARDINAGEM E CONSTRUÇÃO CIVIL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO 95,5 CM, LARGURA 207 (CM), ALTURA 83 CM, COM VIROLA PARA APOIAR O PÉ E FORÇAR A ENTRADA SOLO.

104 EQUIPAMENTO / ACESSÓRIO ANIMAL	UNIDADE	5	R\$ 32,3900	R\$ 161,9500
------------------------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** viat**Fabricante:** viat**Modelo / Versão:** viat**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÁ DE BICO NR.2 COM CABO Y, COM CABO "y" REF. VD 100 NR.2 LARGURA X ALTURA: 225 X 295 MM. PESO: 1,043 kg. USADO PARA SERVIÇOS GERAIS. A PÁ É UTILIZADA PARA AJUNTAR OU CARREGAR MATERIAIS DIVERSOS.. É PRODUZIDO EM AÇO CARBONO AO BORO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE. É TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR DESGASTE DURANTE O USO. RECEBE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E ALTA PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO. O CABO DESTA FERRAMENTA, ALÉM DE POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA, É FABRICADO COM MADEIRA, DE ORIGEM RENOVÁVEL**Total do Fornecedor: R\$ 4.056,4100****10.257.026/0001-73 - BENTEC COMERCIO DE SEMENTES LTDA. - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	SACO	MILHEIRO	30	R\$ 49,9500	R\$ 1.498,5000

**Marca:** NAVEPLAST**Fabricante:** NAVEPLAST**Modelo / Versão:** NAVEPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO, USO PRODUÇÃO/PLANTIO DE MUDAS, COR PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 16 FUROS, ALTURA 18CM, LARGURA 13 CM, ESPESSURA 0,15 MM.

67 SERROTE PODA	UNIDADE	5	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000
-----------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** GIOVANE**Fabricante:** GIOVANE**Modelo / Versão:** GIOVANE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERROTE PODA, MATERIAL TUBO AÇO, FORMATO TUBO REDONDO, COMPRIMENTO LÂMINA 30 POLEGADAS, APLICAÇÃO AGRICULTURA.

85 SULFLURAMIDA	QUILOGRAMA	50	R\$ 11,7300	R\$ 586,5000
-----------------	------------	----	-------------	--------------

**Marca:** DIPIL**Fabricante:** DIPIL**Modelo / Versão:** DIPIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMICIDA. SULFLURAMIDA, CONCENTRAÇÃO 0,3% P/P, APRESENTAÇÃO ISCA GRANULADA, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 4151-50-2.

107 SEMENTE	PACOTE 100,00 G	5	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000
-------------	-----------------	---	-------------	--------------

**Marca:** Isla**Fabricante:** Isla**Modelo / Versão:** Isla**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SEMENTES ALFACE: SEMENTE, TIPO LEGUMINOSA, ESPÉCIE ALFACE, APLICAÇÃO PLANTAÇÃO AGRÍCOLA.

108 SEMENTE	PACOTE 100,00 G	5	R\$ 26,2400	R\$ 131,2000
-------------	-----------------	---	-------------	--------------

**Marca:** Isla**Fabricante:** Isla**Modelo / Versão:** Isla**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SEMENTES COUVE FOLHA: SEMENTE, TIPO HORTALIÇA, APLICAÇÃO PLANTAÇÃO AGRÍCOLA, ESPÉCIE 1 COUVE FOLHA.

109 SEMENTE	PACOTE 100,00 G	5	R\$ 41,2100	R\$ 206,0500
-------------	-----------------	---	-------------	--------------

<b>Marca:</b> Isla <b>Fabricante:</b> Isla <b>Modelo / Versão:</b> Isla <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMENTES BERINJELA: SEMENTE, TIPO LEGUMINOSA, ESPÉCIE HORTALIÇA, APLICAÇÃO PLANTAÇÃO AGRÍCOLA.					
111 SEMENTE	PACOTE 100,00 G	5	R\$ 19,5000	R\$ 97,5000	
<b>Marca:</b> Isla <b>Fabricante:</b> Isla <b>Modelo / Versão:</b> Isla <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMENTES DE RÚCULA: SEMENTE, ESPÉCIE RÚCULA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NUA, APLICAÇÃO PLANTAÇÃO AGRÍCOLA.					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 3.169,7500</b>	
<b>10.698.323/0001-54 - BASPRIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
20	MICROPIPETA	UNIDADE	2	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> MDI <b>Fabricante:</b> MDI <b>Modelo / Versão:</b> VIP-1200 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "• MICROPIPETA SEMI-AUTOCLAVÁVEL VOLUME DE 2000-10000,0 UL. A micropipeta SEMI-AUTOCLAVÁVEL tem mecanismo de pistão macio em aço inox o que proporciona facilidade no manuseio e mínima resistência na operação. Ergonômicas, evita fadiga nos dedos com uso contínuo, pois além de sua maciez a mesma pode ser apoiada sob os dedos de ambas as mãos. A leveza da pipeta não deixa o trabalho cansativo e melhora sua eficiência. O eixo permite fácil utilização em tubos estreitos e profundos. - Principais Características: • Ejeta ponteiros de modo suave e evita qualquer contaminação; • Configuração do volume selecionado é preciso e garante precisão no líquido pipetado; • Pipetagem em dois estágios, o que permite realizar a pipetagem reversa; • Alta precisão e parte inferior autoclavável; • Fácil ajuste de volume, apenas girando o pistão, evitando nós em luvas; • Sistema digital de Parada após a configuração do volume o que permite que o pistão não gire, garantindo precisão no volume sem alterações; • Fácil calibração e fácil utilização; • Acompanha um kit de ferramentas e um suprimento padrão testes de rotina e re-calibração; • Cada pipeta tem seu numero de serie individual e relatório de calibrações próprias; • Código de cores para fácil identificação; • Especificações de acordo com os padrões DIN 12650 & EM-ISO 8655. • GARANTIA 12 MESES. "					
24	CUBETA LABORATÓRIO	UNIDADE	3	R\$ 166,6600	R\$ 499,9800
<b>Marca:</b> IONCELL <b>Fabricante:</b> IONCELL <b>Modelo / Versão:</b> Q-4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> • CUBETA DE QUARTZO COM TAMPA DE TEFLON 3,5 ML, CAMINHO ÓTICO 10 MM, 45 MM X 12,5 MM X 12,5 MM.					
59	PROVETA	UNIDADE	12	R\$ 36,0000	R\$ 432,0000
<b>Marca:</b> EVEN <b>Fabricante:</b> EVEN <b>Modelo / Versão:</b> ILW 7887 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "• PROVETA CILÍNDRICA DE BASE HEXAGONAL. • Fabricadas em polipropileno e TPX são cilindros de peça única; • Autoclaváveis com a gradação em alto-relevo na superfície exterior; • Com bico afilado; • Proveta 1000 ml. "					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 1.331,9800</b>	
<b>11.157.097/0001-67 - LICITAO CONSULTORIA PROJETOS E SERVICOS LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
87	ESTACA DE MADEIRA	UNIDADE	500	R\$ 37,5600	R\$ 18.780,0000
<b>Marca:</b> ESTACA EUCALIPTO <b>Fabricante:</b> EDV <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO TRATADO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESTACA DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADA EM AUTOCLAVE IMUNIZADA SOB ALTA PRESSÃO. COMPRIMENTO 2,20 M, DIÂMETRO 10 A 12CM					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 18.780,0000</b>	
<b>11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
82	ÁCIDO 2,4-DICLOROFENOXIACÉTICO	LITRO	20	R\$ 26,9900	R\$ 539,8000
<b>Marca:</b> DMA <b>Fabricante:</b> DOW <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 05 LITROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HERBICIDA. ÁCIDO 2,4 - DICLOROFENOXIACÉTICO, COMPOSIÇÃO SAL DIMETILAMINA, CONCENTRAÇÃO 80,6 P/V, APRESENTAÇÃO CONCENTRADO SOLÚVEL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 2008-39-1 - PRODUTO DE REFERÊNCIA: PREN-D-806					
83	PICLORAM	LITRO	20	R\$ 45,0200	R\$ 900,4000
<b>Marca:</b> TORDON <b>Fabricante:</b> DOW <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 05 LITROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HERBICIDA. POCLORAM. COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO ÁCIDO 2,4-D, SAL TRIETANOLAMINA, CONCENTRAÇÃO 6,4 24 P/V, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO CONCENTRADA - PRODUTO DE REFERÊNCIA: TORDON.					
101	MOURÃO CONCRETO	UNIDADE	100	R\$ 59,9800	R\$ 5.998,0000
<b>Marca:</b> PREMOL <b>Fabricante:</b> PREMOL <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOURÃO DE ALVENARIA: MOURÃO CONCRETO, TIPO SEÇÃO QUADRADA, APLICAÇÃO CERCA TELA, COMPRIMENTO TOTAL 2,50, COMPRIMENTO FORA SOLO 1,90, COMPRIMENTO ENTERRADO 0,60, CARGA ÚTIL 180, CARGA RUPTURA 250,, PESO 96.					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 7.438,2000</b>	
<b>11.371.834/0001-20 - TANIA APARECIDA DIAS DA CRUZ LATARO - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>

2	DETERGENTE	BOMBONA 20 LITROS	15	R\$ 302,6600	R\$ 4.539,9000
<b>Marca:</b> start <b>Fabricante:</b> start <b>Modelo / Versão:</b> * <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DETERGENTE ALCALINO CLORADO-NÃO ESPUMANTE, CARACTERÍSTICAS DETERGENTE ALCALINOI CLORADO COM ELEVADO PODER DESENGORDURANTE, NÃO ATACA CIRCUITO DE AÇO INOX, VITRIFICADOS OU PLÁSTICOS, NAS CONCENTRAÇÕES DE USO INDICADAS, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, SEQUESTRANTES, INIBIDORES DE CORROSÃO. APLICAÇÃO LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE ORDENHADEIRA MECÂNICA					
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 4.539,9000</b>	
<b>14.517.117/0001-51</b> - ONE COMERCIAL LTDA - ME					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
35	FITA ENXERTIA	ROLO C/200 METROS	50	R\$ 48,0000	R\$ 2.400,0000
<b>Marca:</b> tool <b>Fabricante:</b> tool <b>Modelo / Versão:</b> tool <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA PLÁSTICA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO ENXERTIA EM MUDAS DE PLANTAS, LARGURA 2 CM					
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 2.400,0000</b>	
<b>18.158.411/0001-75</b> - HELO PRODUTOS AGROPECUARIOS E SERVICOS LTDA - ME					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
6	TELA	ROLO 100,00 M	4	R\$ 560,2500	R\$ 2.241,0000
<b>Marca:</b> agronet <b>Fabricante:</b> agronet <b>Modelo / Versão:</b> ROLO 100,00 M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TELA, MATERIAL POLIETILENO, SOMBRITE 80% LARGURA 2M, COR PRETA, APLICAÇÃO VIVEIRO. ROLO 100,00 M					
62	ARAME GALVANIZADO	QUILOGRAMA	5	R\$ 12,3900	R\$ 61,9500
<b>Marca:</b> gerdau <b>Fabricante:</b> gerdau <b>Modelo / Versão:</b> QUILIGRAMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARAME GALVANIZADO, TIPO Nº 18					
68	CABO FERRAMENTA	UNIDADE	15	R\$ 9,8000	R\$ 147,0000
<b>Marca:</b> mad. julia <b>Fabricante:</b> mad. julia <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA TRABALHADA, COMPRIMENTO CABO 1,50 M, FORMATO CABO CILINDRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTURA PARA CUNHA, DIÂMETRO 4,50 CM, APLICAÇÃO ENXADA.					
70	ELETRIFICADOR CERCA	UNIDADE	2	R\$ 168,5500	R\$ 337,1000
<b>Marca:</b> zebu <b>Fabricante:</b> zebu <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ELETRIFICADOR CERCA TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127/220V, TENSÃO SAÍDA 8.000-12.000V, ALCANCE MÁXIMO 2,5 KM.					
88	ARAME	ROLO C/1000 METROS	10	R\$ 579,0500	R\$ 5.790,5000
<b>Marca:</b> gerdau <b>Fabricante:</b> gerdau <b>Modelo / Versão:</b> ROLO C/1000 METROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARAME PARA CERCA ELÉTRICA RURAL. DIÂMETRO 2,1 MM					
103	ENXADÃO	UNIDADE	5	R\$ 28,1100	R\$ 140,5500
<b>Marca:</b> vonder <b>Fabricante:</b> vonder <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENXADA COM CABO, MATERIAL AÇO ALTO CARBONO 1070, MATERIAL ENCAIXE CABO FERRO FUNDIDO, PESO 3, CARACTERÍSITIXAS ADICIONAIS LARGO, LARGURA 15,ALTURA 21.					
105	ANCINHO JARDINAGEM	UNIDADE	5	R\$ 14,6000	R\$ 73,0000
<b>Marca:</b> vonder <b>Fabricante:</b> vonder/ecofer <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ANCINO (CISCADOR) COM CABO: ANCINHO CURVO LEVE COM 3,5 MM DE ESPESSURA, 14 DENTES OLHO DE 23 MM DE DIÂMETRO E CABO DE MADEIRA DE 120 CM. O ANCINHO SERVE PARA RECOLHER DETRITOS E DAR O ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE DO TERRENO. O ANCINHO É TEMPERADO EM TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR DESGASTE DURANTE O USO. FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE. RECEBE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO.. O CABO DESTA FERRAMENTA, ALÉM DE POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA, É PRODUZIDO COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL.					
116	SERINGA LABORATÓRIO	UNIDADE	1	R\$ 285,0000	R\$ 285,0000
<b>Marca:</b> hc <b>Fabricante:</b> hc <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PISTOLA AUTOMÁTICA APLICAÇÃO MEDICAMENTO: SERINGA LABORATÓRIO, TIPO PISTOLA, MATERIAL ALUMÍNIO, CORPO EM VIDRO, CAPACIDADE 10, GRADUAÇÃO GRADUADA, OUTROS COMPONENTES, CONECTOR LUER LOCK, ADICIONAL AUTOMÁTICA, ESTERILIDADE AUTOCLAVÁVEL.					
				<b>Total do Fornecedor: R\$ 9.076,1000</b>	
<b>18.602.104/0001-31</b> - ESTACAO DA CONSTRUCAO COMERCIO EIRELI - ME					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
61	SERRA COPO MANUAL	CONJUNTO	3	R\$ 570,0000	R\$ 1.710,0000
<b>Marca:</b> VONDER <b>Fabricante:</b> VONDER					

**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO MANUAL, MATERIAL AÇO RÁPIDO BIMETAL, DIÂMETRO 16MM, 17MM, 19MM, 20MM, 22MM,29MM,35MM,38MM,44MM,51MM, 57MM, 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE FIXAÇÃO COMPLETO, BROCAS PILOTO E EXTENSÃO.

63	ARAME GALVANIZADO	QUILOGRAMA	5	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000
----	-------------------	------------	---	-------------	-------------

**Marca:** MMAI**Fabricante:** MMAI**Modelo / Versão:** MMAI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARAME GALVANIZADO, MATERIAL METAL, TIPO Nº 16

81	BALDE	UNIDADE	5	R\$ 59,0000	R\$ 295,0000
----	-------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADUADO, COM ALÇA, FORMATO CILÍNDRICO**Total do Fornecedor:** R\$ 2.065,0000**20.820.087/0001-50** - FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
97	LONA	ROLO	6	R\$ 96,4100	R\$ 578,4600

**Marca:** CARRETEIRO**Fabricante:** CARRETEIRO**Modelo / Versão:** LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO COBERTURA MATERIAIS/MERCADORIAS, COR AZUL, LARGURA MÍNIMA DE 4 M, TIPO IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ILHOSES PARA AMARRAÇÃO E BORDAS COSTURA SIMPLES, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 5.**Total do Fornecedor:** R\$ 578,4600**21.268.634/0001-08** - MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	BOMBONA 20 LITROS	15	R\$ 228,0000	R\$ 3.420,0000

**Marca:** START**Fabricante:** LIMA E PERGHER**Modelo / Versão:** 20L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SANITIZANTE - USO EM CIRCUITOS C.I.P. CARACTERÍSTICAS: É UM BACTERICIDA DE AMPLO ESPECTRO QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS INIBIDORES. APLICAÇÃO SANITIZAÇÃO DE ORDENHAS MECÂNICAS, TANQUES REFRIGERADORES DE LEITE E UTENSÍLIOS DE ORDENHA, COMPOSIÇÃO ÁCIDO PERACÉTICOI A 5% E ESTABILIZANTES. PRODUTO DE REFERÊNCIA OXI-CLEAN.

12	ÁLCOOL ETÍLICO	LITRO	6	R\$ 10,7600	R\$ 64,5600
----	----------------	-------	---	-------------	-------------

**Marca:** ITAJA**Fabricante:** ITAJA**Modelo / Versão:** LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO 95,1 A 96GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA 92,6% A 93,8% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5

13	CLORETO DE POTÁSSIO	QUILOGRAMA	6	R\$ 40,1000	R\$ 240,6000
----	---------------------	------------	---	-------------	--------------

**Marca:** EXODO**Fabricante:** EXODO**Modelo / Versão:** KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLORETO DE POTÁSSIO, ASPECTO FÍSICO PÓ OU CRISTAL BRANCO, INODORO, FÓRMULA QUÍMICA KCL, MASSA MOLECULAR 74,55 G/MOL, GRAU DE PUREZA 99%,CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE TESTADO EM CULTURA DE CÉLULAS, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 7447-40-7

14	ÁLCOOL METÍLICO	LITRO	2	R\$ 45,7400	R\$ 91,4800
----	-----------------	-------	---	-------------	-------------

**Marca:** EXODO**Fabricante:** EXODO**Modelo / Versão:** LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL METÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO,FÓRMULA QUÍMICA CH3OH, PESO MOLECULAR 32,04 G/MOL, GRAU DE PUREZA 99%,CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-56-1

15	ÁCIDO SULFÚRICO	LITRO	6	R\$ 118,7700	R\$ 712,6200
----	-----------------	-------	---	--------------	--------------

**Marca:** NEON**Fabricante:** NEON**Modelo / Versão:** LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁCIDO SULFÚRICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, INODORO, VISCOSO, CRISTALINO,FÓRMULA QUÍMICA H2SO4, MASSA MOLECULAR 98,09 G/MOL, GRAU DE PUREZA 98%,CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE ACS, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 7664-93-9

16	TRITANOLAMINA	LITRO	4	R\$ 117,0200	R\$ 468,0800
----	---------------	-------	---	--------------	--------------

**Marca:** NEON**Fabricante:** NEON**Modelo / Versão:** LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRITANOLAMINA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, VISCOSO, HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 149,19 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C6H15NO3, GRAU DE PUREZA 99%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 102-71-6

19	SULFATO DE AMÔNIO E FERRO	QUILOGRAMA	2	R\$ 174,9500	R\$ 349,9000
----	---------------------------	------------	---	--------------	--------------

**Marca:** EXODO**Fabricante:** EXODO**Modelo / Versão:** KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SULFATO DE AMÔNIO E FERRO, ASPECTO FÍSICO PÓ/CRISTAL VERDE CLARO,FOTOSSENSÍVEL, HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 392,14 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA FE(NH4)2(SO4)2.6H2O (HEXAHDATADO), GRAU DE PUREZA 99%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 7783-85-9

21	MOLIBDATO DE AMÔNIO	GRAMA	250	R\$ 1,4200	R\$ 355,0000
----	---------------------	-------	-----	------------	--------------

**Marca:** EXODO



**Fabricante:** EXODO**Modelo / Versão:** GR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOLIBDATO DE AMÔNIO, ASPECTO FÍSICO PÓ CRISTALINO BRANCO A LEVEMENTE AMARELADO, PESO MOLECULAR 1235,86 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA (NH<sub>4</sub>)<sub>6</sub>MO<sub>7</sub>O<sub>24</sub>H<sub>2</sub>O (HEPTAMOLIBDATO, TETRAHIDRATADO), GRAU DE PUREZA TEOR DE MOO3 81,0 A 83,0%, PUREZA MÍNIMA DE 99,0%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A. ACS ISO, NÚMERODE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 12054-85-2

25 ÁCIDO ACÉTICO

LITRO

2

R\$ 131,0600

R\$ 262,1200

**Marca:** NEON**Fabricante:** NEON**Modelo / Versão:** LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁCIDO ACÉTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, PESO MOLECULAR 60,05 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C<sub>2</sub>H<sub>4</sub>O<sub>2</sub>, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,7%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL GLACIAL, REAGENTE P.A.-ACS-ISO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-19-7**Total do Fornecedor:** R\$ 5.964,3600**21.352.262/0001-95** - STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PEÇAS E COMPONENTES-ORDENHADEIRA MECÂNICA	UNIDADE	4	R\$ 997,5000	R\$ 3.990,0000

**Marca:** OPEM MILKMETER**Fabricante:** OPEM MILKMETER**Modelo / Versão:** MILKMETER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : MEDIDOR DE LEITE COMPATÍVEL COM QUALQUER MODELO DE ORDENHADEIRA MECÂNICA, MEDIÇÃO DE PRODUÇÃO DE ATÉ 42 KG, FRASCO CÔNICO TRANSPARENTES PARA LEITURAS EXATAS EM BAIXAS PRODUÇÕES, PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E ATÓXICO, ACEITO PELOS CONTROLES OFICIAIS DE PRODUÇÃO.

10 CABRESTO ANIMAL

UNIDADE

100

R\$ 40,0000

R\$ 4.000,0000

**Marca:** MARÇAL**Fabricante:** MARÇAL**Modelo / Versão:** CABRESTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABRESTO ANIMAL, MATERIAL COURO, ESPESSURA 12 MM, APLICAÇÃO BOVINOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORRENTE

90 GAIOLA

UNIDADE

10

R\$ 1.843,0000

R\$ 18.430,0000

**Marca:** IPANEMA**Fabricante:** IPANEMA**Modelo / Versão:** CRIADEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CRIADEIRA AVE, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 80, LARGURA 80, ALTURA 1,40, CAPACIDADE 500 PINTOS ATÉ 28 DIAS IDADE, QUANTIDADE ANDARES 4, ACESSÓRIOS COMEDOURO/BEBEDOURO/CAMPÂNULA E BANDEJAS FEZES TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ANTIOXIDANTE CAMPANULA ELÉTRICA 220 VOLTS E SUPERFÍCIE COM RODÍZIOS.**Total do Fornecedor:** R\$ 26.420,0000**22.065.938/0001-22** - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	FILME PLÁSTICO	ROLO 100,00 M	2	R\$ 1.073,3300	R\$ 2.146,6600

**Marca:** PAPERPLAST**Fabricante:** PAPERPLAST**Modelo / Versão:** REF150**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILME PLÁSTICO, TIPO FACE BRANCA E PRETA, ESPESSURA 150 MICRA, LARGURA 8 M, APLICAÇÃO COBERTURA DE SILAGEM, COMPRIMENTO 100 M.

36 CONEXÃO HIDRÁULICA

UNIDADE

20

R\$ 5,4900

R\$ 109,8000

**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2030301**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 50MM

39 LUVA PVC

UNIDADE

5

R\$ 7,0000

R\$ 35,0000

**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2030401**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE REDUÇÃO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, PN 80, BITOLA 75 MM X 50MM

40 LUVA PVC

UNIDADE

5

R\$ 13,8900

R\$ 69,4500

**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2030402**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE REDUÇÃO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, PN 80, BITOLA 100 MM X 75MM

41 CONEXÃO HIDRÁULICA

UNIDADE

5

R\$ 6,9000

R\$ 34,5000

**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060101**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA 90°, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 50 MM

42 CONEXÃO HIDRÁULICA

UNIDADE

5

R\$ 18,7100

R\$ 93,5500

**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060102**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA 90°, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 75 MM

43 CONEXÃO HIDRÁULICA

UNIDADE

2

R\$ 31,6000

R\$ 63,2000

**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua

**Modelo / Versão:** 2060103**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA 90º, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 100 MM  
44 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 3 R\$ 7,8900 R\$ 23,6700**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060201**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA 45º, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 50 MM  
45 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 3 R\$ 13,5000 R\$ 40,5000**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060202**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA 45º, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 75 MM  
46 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 5 R\$ 33,6000 R\$ 168,0000**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060203**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA 45º, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 100 MM  
47 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 5 R\$ 5,5500 R\$ 27,7500**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2090631**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 50MM  
48 TAMPÃO CONEXÃO UNIDADE 3 R\$ 2,4600 R\$ 7,3800**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060421**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAP FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 50MM  
50 TAMPÃO CONEXÃO UNIDADE 2 R\$ 10,6600 R\$ 21,3200**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060423**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAP FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA 100MM  
51 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 5 R\$ 3,8300 R\$ 19,1500**Marca:** Viqua**Fabricante:** Viqua**Modelo / Versão:** 2060405**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR LONGO, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA 50MM X 1. 1/2 POLEGADAS.  
52 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 5 R\$ 7,8300 R\$ 39,1500**Marca:** Viqua**Fabricante:** Viqua**Modelo / Versão:** 2060406**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR LONGO, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA 75MM X 2. 1/2 POLEGADAS.  
53 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 5 R\$ 3,3300 R\$ 16,6500**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060405**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR BS X RM, CURTO, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA 50 MM X 1. 1/2 POLEGADAS.  
54 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 5 R\$ 3,9000 R\$ 19,5000**Marca:** viqua**Fabricante:** viqua**Modelo / Versão:** 2060411**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR BS X RM, CURTO, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA 50 MM X 2 POLEGADAS.  
57 ANEL UNIDADE 100 R\$ 1,1900 R\$ 119,0000**Marca:** Agrojete**Fabricante:** Agrojete**Modelo / Versão:** 0168-6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ANEL DE VEDAÇÃO (CHULA) 13MM X 17 MM. COMPATÍVEL COM CONECTORES INICIAIS (BICO). APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO.  
66 MANÔMETRO UNIDADE 15 R\$ 194,4600 R\$ 2.916,9000**Marca:** genebre**Fabricante:** genebre**Modelo / Versão:** 3827 010**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANÔMETRO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO BOURDON, MODELO ANALÓGICO, CAPACIDADE 0 A 10 KGF/CM2, APLICAÇÃO MEDIR PRESSÃO EM TUBULAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTEIRO BALANCEADO E MARCADOR COM GLICERINA, CONEXÃO 1/2 POLEGADA, DIÂMETRO 100 MM.  
77 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 10 R\$ 16,6100 R\$ 166,1000**Marca:** tigre**Fabricante:** tigre**Modelo / Versão:** ventosa sold.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA VENTOSA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA 25 MM  
79 ASPERSOR UNIDADE 200 R\$ 3,4400 R\$ 688,0000**Marca:** Agrojete**Fabricante:** Agrojete**Modelo / Versão:** 1423-0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROASPIRADOR GIRATÓRIO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOCAL VERDE, VAZÃO 120 L/H. APLICAÇÃO: SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO PARA POMARES, ESTUFAS, VIVEIROS E HORTICULTURA.  
91 BOMBONA UNIDADE 20 R\$ 187,6600 R\$ 3.753,2000**Marca:** EMPLASUL

<b>Fabricante:</b> EMPLASUL <b>Modelo / Versão:</b> 130-9 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOMBONA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 200, APLICAÇÃO DESCARTE DE MATERIAL TÓXICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, COR AZUL.					
100 BEBEDOURO AVE	UNIDADE	30	R\$ 29,4000	R\$ 882,0000	
<b>Marca:</b> GRANJTEC <b>Fabricante:</b> GRANJTEC <b>Modelo / Versão:</b> 1039 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BEBEDOURO AVE, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO AUTOMÁTICO, PENDULAR CAPACIDADE 0,30					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 11.460,4300</b>	
<b>25.307.227/0001-05 - PRODUIR AGRO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS AGRICOLAS</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
34	ABAMECTINA	LITRO	5	R\$ 53,6600	R\$ 268,3000
<b>Marca:</b> ABAMEX <b>Fabricante:</b> NUFARM <b>Modelo / Versão:</b> LT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABAMECTINA, CONCENTRAÇÃO 1,8% P/V, APRESENTAÇÃO CONCENTRADO EMULSIONÁVEL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 71751-41-2					
56	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,2800	R\$ 128,0000
<b>Marca:</b> RSB <b>Fabricante:</b> RSB <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA. CONECTOR INICIAL TIPO UNIÃO, BITOLA 16 MM COM RANHURAS (DENTADA), MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR PRETA, PARA TUBO DE POLIETILENO PELBD COM DIÂMETRO INTERNO DE 16MM					
58	REGISTRO PEÇAS E COMPONENTES	UNIDADE	100	R\$ 3,1500	R\$ 315,0000
<b>Marca:</b> RSB <b>Fabricante:</b> UND <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO UNIÃO, 16 MM X 16 MM, COM ROSCA (MANGUEIRA X MANGUEIRA) PARA TUBOS PEBDL (POLIETILENO) COM DIÂMETRO INTERNO DE 16 MM E ESPESSURA DE PAREDE DE 0,10 MM A 0,80 MM					
84	GLIFOSATO	LITRO	20	R\$ 330,0000	R\$ 6.600,0000
<b>Marca:</b> nufosate <b>Fabricante:</b> nufarm <b>Modelo / Versão:</b> lt <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GLIFOSATO, CONCENTRAÇÃO 48% P/V, APRESENTAÇÃO CONCENTRADO SOLÚVEL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA 1071-83-6					
86	REGISTRO PEÇAS E COMPONENTES	UNIDADE	4	R\$ 500,0000	R\$ 2.000,0000
<b>Marca:</b> irritec <b>Fabricante:</b> irritec <b>Modelo / Versão:</b> 3" <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FILTRO DISCO 3´, GRAU DE FILTRAÇÃO: 120 MESH. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABRAÇADEIRA METÁLICA, DIÂMETRO 3´ (POL), PRESSÃO MÁXIMA DE EXERCÍCIO: 10 BAR A 20°C, VAZÃO: 50M3/H. APLICAÇÃO: FILTRAGEM PARA IRRIGAÇÃO.					
98	TELA METÁLICA	UNIDADE	4	R\$ 289,0000	R\$ 1.156,0000
<b>Marca:</b> belgo <b>Fabricante:</b> belgo <b>Modelo / Versão:</b> rl <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TELA METÁLICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TELA HEXAGONAL, TIPO ABERTURA MALHA HEXAGONAL, TAMANHO ABERTURA MALHA 1/2 POL, DIÂMETRO FIO 1,25 MM, COMPRIMENTO 50 M, ALTURA 2 M					
112	SEMENTE	PACOTE 100,00 G	5	R\$ 17,9500	R\$ 89,7500
<b>Marca:</b> top seed <b>Fabricante:</b> topseed <b>Modelo / Versão:</b> brasil <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMENTE, TIPO UMBELÍFERA, ESPÉCIE CENOURA					
115	SEMENTE	PACOTE 100,00 G	5	R\$ 15,9500	R\$ 79,7500
<b>Marca:</b> topseed <b>Fabricante:</b> topssed <b>Modelo / Versão:</b> pct <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMENTE, TIPO QUENOPODIÁCEA, ESPÉCIE BETERRABA EARLY WONDER					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 10.636,8000</b>
				<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 110.278,9900</b>


**Voltar**